[image: Безымянный]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «19»  января 2023 г          г. Дальнереченск                                  № 27-па_

Об определении победителем отбора получателей субсидии
на возмещение недополученных доходов из бюджета Дальнереченского городского округа в связи с обеспечением населения Дальнереченского городского округа твердым топливом (дровами) в 2023 году Таран Дмитрия Анатольевича

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 01 декабря 2022 года № 2054-па «Об утверждении  Порядка предоставления субсидий из бюджета Дальнереченского городского округа на возмещение недополученных доходов в связи с обеспечением населения Дальнереченского городского округа твердым топливом (дровами)», в рамках муниципальной подпрограммы «Осуществление полномочий в области коммунального хозяйства» программы «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами ЖКХ населения», утвержденной постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 29 декабря 2021 года № 1177-па, на основании решения комиссии по предоставлению субсидий на возмещение недополученных доходов в связи с обеспечением населения Дальнереченского городского округа твердым топливом (дровами) от 18 января 2022 года № 1, руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить победителем отбора получателей субсидии на возмещение недополученных доходов из бюджета Дальнереченского получателем субсидии на возмещение недополученных доходов из бюджета Дальнереченского городского округа в связи с обеспечением населения Дальнереченского городского округа твердым топливом (дровами) в 2023 году индивидуального предпринимателя Таран Дмитрия Анатольевича.
2. Предоставить субсидию из бюджета Дальнереченского городского округа на возмещение недополученных доходов в связи с обеспечением населения Дальнереченского городского округа твердым топливом (дровами) индивидуальному предпринимателю Таран Дмитрию Анатольевичу согласно бюджетных лимитов, доведенных на 2023 год.
3. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа  настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дальнереченского
городского округа                                                                              С.В. Старков

image1.png